关于公布近期市协会轮值会长名单的通知

各会员单位：

为保证协会日常工作的顺利开展，根据市协会工作规则，现将协会评

估专业委员会、经纪专业委员会 2023 年度 3-5 月份轮值会长名单及对应值

班日期向广大会员公布如下：

一、评估专业委员会:

苏信评估公司： 杜春成 15995199996（2023 年 3 月）；

安达评估公司： 徐忠新 13851062669（2023 年 4 月）；

东诚亿评估公司：高邦怀 18921890058（2023 年 5 月）。

二、经纪专业委员会：

中瑞经纪公司： 张 根 13921800210（2023 年 3 月）；

红行经纪公司： 陈长江 18651913999（2023 年 4-5 月）。

盐城市房地产评估与经纪人行业协会

2023 年 3 月 1 日